

### CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 4 - "Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budově Finančního úřadu pro Zlínský kraj, Územní pracoviště v Otrokovicích"

Příloha č. 4 Smlouvy o provádění úklidových a údržbářských prací

Příloha č. 1 Cenová nabídka poskytovatele k Dodatku č. 2

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	34 532,19	7 251,76	41 783,95	12	414 386,28	87 021,12	501 407,40

NABÍDKOVÁ CENA B	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken	
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškových prací
Množství v m <sup>2</sup>	841,10	0,00
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	21,17	
Hodnota DPH (21%)	4,44	0,00
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	25,61	0,00
Dílčí nabídková cena bez DPH	17 802,59	0,00
Hodnota DPH (21%)	3 738,54	0,00
Dílčí nabídková cena s DPH	21 541,13	0,00

Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
	17 802,59	3 738,54	21 541,13

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií		
Typ žaluzií	hliníkové horizontální	látkové/textilní vertikální	venkovní
Množství v m <sup>2</sup>	245,10	0,00	0,00
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	30,41		
Hodnota DPH (21%)	6,39	0,00	0,00
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	36,80	0,00	0,00
Dílčí nabídková cena bez DPH	7 453,32	0,00	0,00
Hodnota DPH (21%)	1 565,20	0,00	0,00
Dílčí nabídková cena s DPH	9 018,51	0,00	0,00

\*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
	17 802,59	3 738,54	21 541,13

Cena za úklidové práce spočívající v <b>mytí žaluzií</b> , tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					7 453,32	1 565,20	9 018,51
<b>NABÍDKOVÁ CENA D</b>	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v <b>mytí osvětlení</b>	60,84	12,78	73,62	<b>517</b>	31 454,65	6 605,48	38 060,13

<b>NABÍDKOVÁ CENA E</b>	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za <b>údržbářské práce</b> vyjma sezónní údržby a úklidu venkovních prostor	11 976,32	2 515,03	14 491,35	<b>12</b>	143 715,84	30 180,33	173 896,17

<b>NABÍDKOVÁ CENA F</b>	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
<b>Nabídková cena F1</b> Cena za údržbářské práce spočívající v <b>sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor (vyjma údržby trávníků a zeleně) - období od 1. 4. - 31. 10.</b>	14 083,74	2 957,59	17 041,33	<b>7</b>	98 586,18	20 703,10	119 289,28
<b>Nabídková cena F2</b> Cena za údržbářské práce spočívající v <b>sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor - období od 1. 11. - 31. 3.</b>	19 374,03	4 068,55	23 442,58	<b>5</b>	96 870,15	20 342,73	117 212,88

<b>NABÍDKOVÁ CENA G</b>	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v <b>údržbě trávníků v období od 1. 4. - 31. 10.</b>	3 967,72	833,22	4 800,94	<b>10</b>	39 677,20	8 332,21	48 009,42

<b>NABÍDKOVÁ CENA H</b>	Jednotková nabídková cena za 1 zásah bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 zásah s DPH	Počet zásahů	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce spočívající v <b>údržbě zeleně v období od 1. 4. - 31. 10.</b>	3 967,72	833,22	4 800,94	<b>2</b>	7 935,44	1 666,44	9 601,88

<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E, F (F1 + F2), G, H</b>					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					<b>857 881,65</b>	<b>180 155,15</b>	<b>1 038 036,80</b>

**Přehled cen pro účely smlouvy**

<b>Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 4. – 31. 10. (E+ F1)</b>				Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 4. - 31. 10. s DPH
				60 592,25	12 724,37	73 316,62

<b>Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 11. – 31. 3. (E + F2)</b>				Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. s DPH
				65 882,54	13 835,33	79 717,87